АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря 2013 г.

№ 230

с. Знаменское

Об утверждении схемы  размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Знаменского района на 2014 год

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Знаменского района, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом Департамента сельского хозяйства Орловской области от 18 марта 2013 года N 28 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов                          на территории Знаменского района на 2014 год согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Знаменского  района в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации Знаменского района Н.В. Марковичева.

Глава Знаменского района                                                                 Е.С. Линьков